

# Radikal

Kaddafi linç mi edildi?

Dünya / 20/10/2011

Devrik lideri Muammer Kaddafi'nin doğum yeri Sirte'de yaralı olarak yakalandığı ve aldığı ağır yaralar sonucu öldüğü belirtiliyor. Kaddafi'nin oğullarından Mutassım'ın da öldürülürken, diğer oğlu Seyfülislam Kaddafi ise Zliten bölgesinde yakalandı.



Aldığı yaralar sorunu öldüğü açıklanan Kaddafi'nin son anlarını gösteren video kaydı tartışmalara neden oldu. Görüntülerde kamyonetin üzerinde taşınan Kaddafi'nin aldığı yaralar görünmezken Kaddafi'nin sürekli tartaklanan ve yerlerde süründürülen Kaddafi'nin linç edilerek öldürüldüğü izlenimi ediniliyor.

## SEYFÜLİSLAM DA YAKALANDI

Öte yandan Muammer Kaddafi'nin oğullarından Seyfülislam Kaddafi'nin de Zliten bölgesinde yakalandığı bildirildi. AA muhabirinin Ulusal Geçiş Konseyi kaynaklarından edindiği bilgiye göre, Seyfülislam Kaddafi, Zliten'de ayağından vurularak yakalandı. Seyfülislam Kaddafi'nin, Misrata'ya getirileceği öğrenildi.

## ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ: SORUŞTURULMALI

Uluslararası Af Örgütü Kaddafi'nin ölümüyle ilgili soruşturma yapılması çağrısı yaptı. Af Örgütü, Libya'daki muhalif güçlerin Muammer Kaddafi'nin ölümüyle ilgili tüm gerçekleri kamuya açıklaması gerektiğini belirtti. Örgüt, eski yönetimin tüm üyelerine insanca muamele edilmesi gerektiğini vurguladı.



Merkezi Londra'da bulunan örgüt, Kaddafi'nin ölümüyle ilgili, "kapsamlı, bağımsız ve tarafsız bir soruşturma yapılması" çağrısında bulundu.

#### NATO LİBYA OPERASYONUNA SON VERECEK

Bu arada NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen, Libya'daki NATO operasyonunda sona çok yaklaşıldığını bildirdi. Rasmussen, "42 yıl sonra Albay Kaddafi'nin korku yönetimi nihayet sona erdi. Libyalılar tarihlerindeki uzun kazanlık döneme çizgi çekerek yeni bir sayfa açabilir. Şimdi Libya halkı geleceğine gerçekten karar

verebilir" dedi.

Libyalılara, farklılıkları bir kenara bırakarak daha parlak gelecekleri için birlikte çalışma çağrısında bulunan Rasmussen, Ulusal Geçiş Konseyi'nden sivilleri hedef alacak her türlü misillemeyi önlemelerini ve mağlup olan Kaddafi güçlerine karşı teenni göstermelerini istedi.

NATO ve ortaklarının BM Güvenlik Konseyi'nin Libya halkının korunması konusundaki tarihi kararını hayata geçirdiklerini belirten Rasmussen, "Libya misyonunu BM ve Ulusal Geçiş Konseyi'yle koordinasyon içinde sona erdireceğiz. Beni Velid ve Sirte'nin düştüğü haberleriyle bu an şimdi çok yaklaştı" ifadesini kullandı. (AA)